
 

 

UCHWAŁA NR XL/343/2023 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/217/2022 Rady Gminy Banie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023r. poz.40), art. 15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku – 

o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz.2651 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/2022 Rady Gminy Banie z dnia 17 marca 2022 r. § 4.1. otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa przez inkasentów, pracowników 

Urzędu Gminy Banie: Panie Renata Siudek, Bucińska Agnieszka”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Siwek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5427


		2023-10-11T11:31:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




